
                                           
Sępólno Krajeńskie, dnia 13.11.2024 r.  

GMINA SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE  

woj. kujawsko-pomorskie  

Numer referencyjny sprawy: IRG.271.23.2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) na roboty budowlane pn: 

„Budowa zbiornika retencyjnego w miejscowości Włościbórz gmina Sępólno 

Krajeńskie”,  działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) informuję, że do upływu 

terminu składania ofert, tj. do dnia13 listopada 2024 r. do godz. 11:00, do Zamawiającego 

wpłynęło 8 ofert. 

Zestawienie ofert przedstawiono w poniższej tabeli: 

Numer 

oferty 

Nazwa lub imię i nazwisko (Wykonawcy) oraz 

siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej lub miejsce zamieszkania 

Cena brutto  

(w zł) 

Termin 

gwarancji 

(w miesiącach) 

1. 

„KUBA” Marcin Olejnik 

Niechorz 5/2 

89-400 Sępólno Krajeńskie 

172 200,00 60 

2. 

BOB-KOP Tomasz Brzeziński 

Radawnica, ul. Kościelna 11 

77-400 Złotów 

67 650,00 72 

3. 

P.P.U.H. „HURT-TRANS, KAWIKO” 

Władysław Szyling 

Zabartowo 38A 

89-410 Więcbork 

145 878,00 72 

4. 

Zakład Usługowo Handlowy Katarzyna Orzech 

ul. Hallera 10 

89-400 Sępólno Krajeńskie 

137 464,80 72 

5. 

Mateusz Beszczyński 

ul. Szpitalna 9 

64-830 Margonin 

178 350,00 72 

6. 

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. 

ul. E. Orzeszkowej 8 

89-400 Sępólno Krajeńskie 

159 408,00 72 



Zadanie jest współfinansowane w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020, operacja typu 
„Zarządzanie zasobami wodnymi”, w ramach działania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i 

dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” 

7. 

DREW-KOS Sp. z o. o. 

ul. Szczecińska nr 39-41 

75-122 Koszalin 

237 350,09 72 

8. 

TRANS STUD Paweł Studziński 

Czamanin Kolonia 5 

87-875 Topółka 

239 000,00 72 

 

 

 

            Burmistrz 

Waldemar Stupałkowski 


		2024-11-13T13:32:00+0100




